2018年 11月１日

各 位

会 社 名 ダイユー・リックホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 浅倉 俊一

(コード：3546 東証一部)

問合せ先 常務取締役経営戦略室長 三瓶 善明

(TEL：024-563-6818)

連結子会社 株式会社アレンザ・ジャパンの代表取締役の異動

及び役員人事のお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社アレンザ・ジャパンは、2018年 11月１日開催の臨時株

主総会及び取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び役員人事を決定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．異動内容

氏名 新役職 旧役職

栁沼 忠広
株式会社アレンザ・ジャパン

代表取締役社長
－

根本 勉

株式会社アレンザ・ジャパン

取締役商品開発マネジャー（ハウス

キーピング担当）

株式会社アレンザ・ジャパン

代表取締役社長

２．新任代表取締役の略歴

氏 名 ： 栁沼 忠広（やぎぬま ただひろ）

生年月日 ： 1959年 11月 20 日

略 歴 ： 1999年 ６月 株式会社ダイユーエイト入社

2001年 ５月 同社 取締役ホームセンター事業部長

2006年 ４月 同社 常務取締役商品部長

2016年 ９月 ダイユー・リックホールディングス株式会社 商品本部長

2017年 ５月 同社 取締役商品本部長（現任）

2018年 ２月 株式会社ダイユーエイト 常務取締役商品統括（現任）

2018年 11月 株式会社アレンザ・ジャパン 代表取締役社長（新任）

以上

＜参考＞

・株式会社アレンザ・ジャパン 福島事務所開設について

 株式会社アレンザ・ジャパンは、ダイユー・リックホールディングス株式会社との連携を強

化するため、福島事務所を開設いたします。

① 開設日 2018年 11月１日

② 住所 〒960-8151 福島県福島市太平寺字堰ノ上 58番地